ESTADO DO ACRH
PRLLLITURA DO MUNICÍPIO DE FEIJÓ

;RMO DL TRANSMISSÃO DL CARGO N° 148

Termo de Transmissão do Cargo de
Prefeito de Fcijó AC, de Kicfcr
Roberto C'avalcantc Lima para o
Viee-Preleito Cláudio Braga Leite.

Aos 04 (quatro) dias do mês de Setembro de 2018. às 08hOOmin, no gabinete do prefeito.
situada à Avenida Plácido de Castro. 678 Centro. Excelentíssimo Senhor Prefeito Kicfcr
Roberto Cavalcante Lima transmitiu constitticionalmente o cargo de Prefeito ao Vice-Prefcito
Cláudio Braga Leite, em ra/ào de sua viagem à cidade de Rio Branco-Ac. para cumprir a
seguinte agenda: l- ir junto ao Conselho Regional de Administracão-CRA com a finalidade
de levar inlbrmaçòes referente à estrutura administrativa e funcional desta Prefeitura: 2- ir
junto ao IBAMA tratar a cerca da solicitação do imóvel que se encontra cm poder da referida
instituição onde hoje é a Colónia dos Pescadores, para que haja legalidade prevista na forma
da lei, foi lavrado o presente termo. qtf^denoJKjJe lido c achado conforme, vai assinado pelas
autoridades acima nominadas. rai,Ç(L^MÍAq_v-^V4dtry~'Monlciro de Lima. Secretário de
Administração, o fiz digitar.

ántc Lima
l e l e i t o

P U B L I C A Ç Ã O
D.O.E. .ie.;
Folha: